
497Technik für Möbel

Základní noha T s výškovým seřízením
480
384

685

525 590
-

790

261

82

100

  Použitelná vpravo i vlevo
  Beznářaďové nastavení výšky 590 - 790 mm s aretací po 10 mm
  Nosnost 100 kg včetně stolové desky při  

rovnoměrném rozložení zatížení
  Ocel, prášková barva lesklá, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 078 741 1 ks

Spojovací noha T s výškovým seřízením
480
384

525 590
-

790

485
161

100

82

  Použitelná vpravo i vlevo
  Beznářaďové nastavení výšky 590 - 790 mm s aretací po 10 mm
  Nosnost 100 kg včetně stolové desky při  

rovnoměrném rozložení zatížení
  Ocel, prášková barva lesklá, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 078 744 1 ks

Základní noha C s výškovým seřízením
480
384

685

525
590

-
790

130

100

82

100

  Použitelná vpravo i vlevo
  Beznářaďové nastavení výšky 590 - 790 mm s aretací po 10 mm
  Nosnost 100 kg včetně stolové desky při  

rovnoměrném rozložení zatížení
  Ocel, prášková barva lesklá, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 078 751 1 ks

Spojovací noha C s výškovým seřízením
480
384

590
-

790

485
70

100

82

525

100

  Použitelná vpravo i vlevo
  Beznářaďové nastavení výšky 590 - 790 mm s aretací po 10 mm
  Nosnost 100 kg včetně stolové desky při  

rovnoměrném rozložení zatížení
  Ocel, prášková barva lesklá, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 078 752 1 ks

Stolová podnož Change Basic
	Základní a spojovací nohy


